СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2017 года № МНС-01-03-81
Каминский Ю.В.

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от
20 июня 2017 года № МНС-01-03-68
«О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы»
В соответствии  с постановлением  Правительства  Москвы  от  26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы от 09 августа 2017 года № НС-16-329/7, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 20 июня 2017 года № МНС-01-03-68 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы», изложив приложение 1 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы в течение трех дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                          Л.И. Кладова

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа
Нагатино-Садовники

от 14 августа 2017 года № МНС-01-03-81
Изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 20 июня 2017 года
№ МНС-01-03-68 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники
города Москвы»
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед.измерения (шт, кв.м., п.м.)
	Затраты (руб.)

	Мероприятия по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

	1.
	Нагатинская ул.,

 д. 19
	Обустройство дворовой территории
	Устройство садового бортового камня вдоль пешеходного тротуара и спортивной площадки
	217
	пог.м
	172 504,46

	Восстановление газона
	210
	кв.м
	73 568,10

	Посадка деревьев
	25
	шт.
	384 333,60

	ИТОГО по объекту:
	630 406,16

	2.
	Академика Миллионщикова ул., д.16
	Обустройство дворовой территории
	Устройство садового бортового камня вокруг существующей детской площадки
	231
	пог.м
	183 633,79

	Устройство дорожного бортового камня вдоль существующего проезда
	8
	пог.м
	8 389,80

	Восстановление газона
	1815
	кв.м
	634 648,27

	Устройство пешеходного тротуара (АБП)
	373
	кв.м
	824 313,92

	Установка МАФ на спортивной площадке
	7
	шт.
	544 917,20

	Установка МАФ на детской площадке
	6
	шт.
	156 102,92

	ИТОГО по объекту
	2 352 005,90

	ИТОГО по мероприятиям:
	2 982 412,06